Artikelcode

Uitvoering

Treksterkte
(Mpa)

Temperatuur

o

Soortelijk
gewicht
(9/cm3)

PLAATRUBBER
Silicone

Rollengte
(m)

Rolbreedte
(mm)

Hardheid
(°Shore)

EIGENSCHAPPEN

Dikte
(mm)

Artikelcode

7000.10.1000SIL

7000.12.1000SIL

7000.15.1000SIL

7000.02.1000SIL

7000.20.1000SIL

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

C.C.Rubber

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

10

10

1000

1000

1000

1000

1000

100

100

100

100

100

Wit

Wit

Wit

Wit

transparant/wit

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

7000.10.1000SIL

7000.12.1000SIL

20

7000.02.1000SIL

7000.20.1000SIL

7000.15.1000SIL




Artikelcode

Uitvoering

Treksterkte
(Mpa)

Temperatuur

o

Soortelijk
gewicht
(9/cm3)

Rollengte
(m)

Rolbreedte
(mm)

Hardheid
(°Shore)

EIGENSCHAPPEN

Artikelcode

7000.25.1000SIL

beide
zijden
glad

0.6

-70°C tot
+200°C

0.25

1000

100

Wit

transparant/wit

Standaard

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

25

7000.25.1000SIL

7000.03.1000SIL

7000.04.1000SIL

7000.05.1000sSIL

7000.06.1000SIL

7000.08.1000SIL

2200000015B

C.C.Rubber

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

0.6

0.6

0.6

0.6

0.6

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-70°C tot
+200°C

-90°C tot
+200°C

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

1.2

10

10

10

10

10

10

1000

1000

1000

1000

1000

1200

100

100

100

100

100

200

Wit

Wit

Wit

Wit

Blauw

blauw

60

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen
uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

7000.03.1000SIL

7000.04.1000sSIL

7000.06.1000SIL

7000.08.1000SIL

2200000015B

7000.05.1000SIL



Soortelijk . .
Treksterkte Temperatuur Rollengte Rolbreedte Hardheid EIGENSCHAPPEN Dikte

(g/cm3) (M (mm) (°Shore) () Artikelcode

Artikelcode Uitvoering (Mpa) o gewicht

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
p -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000001B éllj;:ign 6 +200°C 1.2 10 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 1 220000001B

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende

temperatuursbestendigheid

- voedingskwaliteit volgens

FDA 21 CFR 177.2600 -

beide 80°C tot geschigtAonr routd tegES"C

i - o warm drinkwater to

220000010B éllj;:ig:-n 6 +200°C 12 5 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 10 220000010B
Approval N° 0806508) -

slecht bestand tegen

brandstoffen - zeer goede

weerstand tegen ozon,

zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
p -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000012B éllj;ig:-n 6 +200°C 12 5 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 12 220000012B

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000002C élljggn 6 +200°C 12 10 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 2 220000002C

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

C.C.Rubber



Soortelijk . .
Treksterkte Temperatuur Rollengte Rolbreedte Hardheid EIGENSCHAPPEN Dikte

(g/cm3) (M (mm) (°Shore) (mm) Artikelcode

Artikelcode Uitvoering (Mpa) °c gewicht

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
p -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000003B éllj;:ign 6 +200°C 1.2 10 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 3 220000003B

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende

temperatuursbestendigheid

- voedingskwaliteit volgens

FDA 21 CFR 177.2600 -

beide 80°C tot geschigtAonr routd tegES"C

i - o warm drinkwater to

220000004B éllj;:ig:-n 6 +200°C 12 10 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 4 220000004B
Approval N° 0806508) -

slecht bestand tegen

brandstoffen - zeer goede

weerstand tegen ozon,

zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000005B éllj;ig:-n 6 +200°C 12 10 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 5 220000005B

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
2200000068 élljggn 6 +200°C 12 10 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 6 2200000068

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

C.C.Rubber



Soortelijk . .
Treksterkte Temperatuur Rollengte Rolbreedte Hardheid EIGENSCHAPPEN Dikte

(g/cm3) (M (mm) (°Shore) (mm) Artikelcode

Artikelcode Uitvoering (Mpa) °c gewicht

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
p -90°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000008B éllj;:ign 6 +200°C 1.2 5 1200 200 Blauw blauw 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 8 220000008B

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende

temperatuursbestendigheid

- voedingskwaliteit volgens

FDA 21 CFR 177.2600 -

beide 60°C tot geschigtAonr routd tegES"C

i - o warm drinkwater to

2200000015 éllj;:ig:-n 6 +200°C 12 10 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 15 2200000015
Approval N° 0806508) -

slecht bestand tegen

brandstoffen - zeer goede

weerstand tegen ozon,

zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -60°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000001 éllj;ig:-n 6 +200°C 12 10 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 1 220000001

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -60°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000010 élljggn 6 +200°C 12 5 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 10 220000010

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

C.C.Rubber



Soortelijk . .
Treksterkte Temperatuur Rollengte Rolbreedte Hardheid EIGENSCHAPPEN Dikte

(g/cm3) (M (mm) ) (mm) Artikelcode

Artikelcode Uitvoering (Mpa) o gewicht

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
p -60°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000012 éllj;:ign 6 +200°C 1.2 5 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 12 220000012

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende

temperatuursbestendigheid

- voedingskwaliteit volgens

FDA 21 CFR 177.2600 -

beide 60°C tot geschigtAonr routd tegES"C

i - o warm drinkwater to

220000002 éllj;:ig:-n 6 +200°C 1.2 10 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 2 220000002
Approval N° 0806508) -

slecht bestand tegen

brandstoffen - zeer goede

weerstand tegen ozon,

zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -60°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000003 éllj;ig:-n 6 +200°C 12 10 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 3 220000003

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -

beide geschikt voor koud en
- -60°C tot warm drinkwater tot 85°C
220000004 élljggn 6 +200°C 12 10 1200 200 Rood rood 60 Standaard volgens BS 6920 (WRAS 4 220000004

Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

C.C.Rubber



Artikelcode

Uitvoering (T'\;Ieplgs)terkte

Temperatuur

o

Soortelijk
gewicht
(9/cm3)

Rollengte

(W)

Rolbreedte
(mm)

Hardheid
(°Shore)

EIGENSCHAPPEN

Dikte

Artikelcode
(mm)

220000005

220000006

220000008

2200000015A

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

C.C.Rubber

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

10

10

10

1200

1200

1200

1200

200

200

200

200

Rood

Rood

Rood

Transparant/Wit

rood

rood

rood

transparant/wit

60

60

60

60

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

220000005

220000008

2200000015A

220000006




Artikelcode

Uitvoering (T'\;Ieplgs)terkte

Temperatuur

o

Soortelijk
gewicht
(9/cm3)

Rollengte

(W)

Rolbreedte
(mm)

Hardheid
(°Shore)

EIGENSCHAPPEN

Dikte

Artikelcode
(mm)

220000001A

220000010A

220000012A

220000002A

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

C.C.Rubber

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

10

10

1200

1200

1200

1200

200

200

200

200

Transparant/Wit

Transparant/Wit

Transparant/Wit

Transparant/Wit

transparant/wit

transparant/wit

transparant/wit

transparant/wit

60

60

60

60

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

1 220000001A

220000012A

220000002A

220000010A




Artikelcode

Uitvoering (T'\;Ieplés)terkte

Temperatuur

o

Soortelijk
gewicht
(9/cm3)

Rollengte

(m)

Rolbreedte
(mm)

Hardheid
(°Shore)

EIGENSCHAPPEN

Dikte

Artikelcode
(mm)

220000003A

220000004A

220000005A

220000006A

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

beide
zijden
glad

C.C.Rubber

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

-60°C tot
+200°C

10

10

10

10

1200

1200

1200

1200

200

200

200

200

Transparant/Wit

Transparant/Wit

Transparant/Wit

Transparant/Wit

transparant/wit

transparant/wit

transparant/wit

transparant/wit

60

60

60

60

Standaard

Standaard

Standaard

Standaard

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

220000003A

220000005A

220000006A

220000004A




Artikelcode

Uitvoering (T'\;Ieplgs)terkte

Temperatuur

o

Soortelijk
gewicht
(9/cm3)

Rollengte

(W)

Rolbreedte
(mm)

Hardheid
(°Shore)

EIGENSCHAPPEN

Dikte

Artikelcode
(mm)

220000008A

2200000015C

220000002D

220000003C

220000005C

beide
zijden
glad

beide

glad

C.C.Rubber

-60°C tot
+200°C

+200°C

+200°C

+200°C

-60°C tot
+200°C

10

10

10

10

1200

1200

1200

1200

1200

200

300

300

300

300

Transparant/Wit

Blauw

Blauw

Blauw

Blauw

transparant/wit

blauw

blauw

blauw

blauw

60

69

69

69

69

Standaard

Voedingskwaliteit

Voedingskwaliteit

Voedingskwaliteit

Voedingskwaliteit

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
geschikt voor koud en
warm drinkwater tot 85°C
volgens BS 6920 (WRAS
Approval N° 0806508) -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,

zuurstof en gassen

220000008A

220000002D

220000003C

220000005C

2200000015C




Soortelijk . .
: ! " : Rollengte Rolbreedte Hardheid Dikte !
Artikelcode Uitvoering (Mpa) o gewicht ) (mm) (°Shore) EIGENSCHAPPEN (mm) Artikelcode

(9/cm3)

Treksterkte Temperatuur

uitstekende
temperatuursbestendigheid
- voedingskwaliteit volgens
FDA 21 CFR 177.2600 -
slecht bestand tegen
brandstoffen - zeer goede
weerstand tegen ozon,
zuurstof en gassen

beide
220000006C zijden 8
glad

-60°C tot

+200°C 6 220000006C

10 1200 300 Blauw blauw 69 Voedingskwaliteit

C.C.Rubber



